



Váš dopis:

Ze dne:

Vyřizuje: Oto Řezáč

Kontakt: 380735040, podatelna@frymburk.info

Č. j.: UMF-4724/2024

Sp. zn.: UMF-4666/2024

JID: UMFKX2Q4ML3

Datum: 09.10.2024

T. V.  
Frymburk  
382 79 FRYMBURK

## Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání

Vámi podané žádosti (pod Vaším jménem nebo převtělením do „ekologického“ Spolku Frymburk, z.s., kde jste prezidentem, předsedou nebo jak se titulujete) o informace jsou příkladem Vaší **jednoznačně šikanózní činnosti** a nemají nic společného s podstatou zákona o svobodném přístupu k informacím. V důsledku těchto žádostí již bylo založeno naším úřadem **109** obsáhlých spisů, z jejichž obsahu je evidentní, že požadované informace slouží bohužel jen **k uspokojení Vaší osobní frustrace a malosti**.

Dne 14. 8. 2024 obdržel povinný subjekt mou Žádost o souhlas vlastníka kanalizačního řadu k připojení nemovitosti [redacted], Frymburk [redacted] 382 79.

1) *Žádám tímto o informaci, zda povinný subjekt uvedenou žádost obdržel?*  
ANO.

2) *Kdy a jak uvedenou žádost vyřídil.*

Připojení shora uvedené nemovitosti bylo již několikrát projednáno a vždy byl žadatel vyrozuměn.

Soupis písemností, které obdržel žadatel nebo jeho právní zástupce:

- č. j.: UMF-1632/2022 ze dne 27. 7. 2022
- č. j.: UMF-0094/2022 ze dne 17. 1. 2022
- č. j.: UMF-1956/2023 ze dne 17. 8. 2023

Zároveň Vám sděluji, že připojení bylo projednáno i na zasedání Zastupitelstva městysse Frymburk dne 27. 5. 2024, usnesení č. 52/2024 (celý zápis ze zasedání jste obdržel v některé ze 109 žádostí o poskytnutí informace). Je politování hodné, že i přesto žadatel nepochopil, že městys Frymburk vyslovil nesouhlas.

3) *Kopie veškerých dokumentů, které Váš úřad v uvedené záležitosti eviduje.*

Všechny dokumenty jsou přílohou této informace, přestože žadatel má vše k dispozici.

Oto Řezáč  
starosta městysse Frymburk